
 
 

 
 
  

 

 

 

 

 

  

I*: Invitados. 

P**: Participantes. 

I* P** EMPRESA RNC DIRECCION TELEFONO REPRESENTANTE POSICION CORREO ELECTRONICO 

X  Bitacora suministro de oficinas  131215009 
C/JARDINES DE ESTE NO.9, EL 
ROSAL, STO. DGO ESTE 

809-594-9704 ERIDANIA VELERIO    
Pedidos.bitacora@hotmail.com 

 

X X 
Provesol, proveedores de 
soluciones  

130989362 C/Gaspar polanco no.35 bella vista  809-535-9377 Pedro padilla almonte 
 

Pedropadilla@provesol.com.do 

 

X X Gtg industrial, S.R.L. 130297118 C/ cruzada de amor no.6 el millón 809-534-4140 Carlos guerra  
Ventas@gtgindustrial.com 
 

X X Prolimdes Comercial S.R.L. 131084362 
AV.Charles de Gaulle c/a #18 res. 
Brisas frescas los molinos Sto. 
Dgo. Este. 

809-728-7676 Damina Crisostomo  
Prolimdescomercial@gmail.com 
 

X X Dominicana Building Materials 130815771 
C/ 1era #13 los Próceres I Santo  
Domingo 

809-364-6464 Sonia Soto  Sonnia.soto@dbm.com.do 

 X Suplidora Renma S.RL. 101789891 
Maximo Gomez Plaza Comercial 
Enriquillo 2do Nivel local 32  

809-262-0442 Emmanuel Jaquez  jaquezrd@suplidorarenma.com 

 X Suministro Gruipak, S.R.L. 131412602 
Fernando Arturo soto no.49 KM 8 
Carretera Sanchez.  

809-508-6344 Ricardo Javier Padrón  dgutirrez@guipak.com 

 X Triel-HL Caribe, S.R.L. 130674086 
C/ 2DA #27 Los Mameyes, Santo 
Domingo Este.  

809-255-0135 Victor Manuel Perez   trielht@gmail.com 

 X Gruhen National Supply S.R.L. 131490352 C/Arzobispo Portes, 659 Distrito N. 809-448-1396 Juan Carlos Encarnación   Gruhen.nsupply@gmail.com 

 X 
RMS Higienicos & 
Desechables S.R.L. 

130191832 
Ave. Anacaona #71 bella Vista, 
Santo Domingo,  

809-286-5555 Roger Rodrigruez   Higienicos101@hotmail.com 
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